
UCHWAŁA NR XXXIII/191/2017
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec-Zdrój na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) w związku z art.  211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
art. 216, ust. 2, art 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 98 000 złotych. 

. Dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 29 571 764,48 złotych,  z tego:

a) dochody bieżące - 23 042 545,44 złotych,

b) dochody majątkowe - 6 529 219,04 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 98 000 złotych. Wydatki budżetu gminy po zmianach 
30 648 064,48 złotych z tego:

a) bieżące 21 479 154,57 złotych,

b) wydatki majątkowe - 9 168 909,91 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na  2017 rok w wysokości 8 367 531,04 złotych, 
z tego:

a) wydatki bieżące - 153 834,36 złotych,

b) wydatki majątkowe - 8 213 696,68 złotych  zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 2522



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady

Paweł Patrzałek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2522



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 523 275,15 91 000,00

Drogi wewnetrzne 30 000,00 - 8 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00 - 8 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 570 782,00 99 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
570 782,00 99 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 709 745,00 5 054,26

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

522 548,00 5 054,26

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 469 470,00 5 054,26

758 Różne rozliczenia 7 184 705,19 - 5 054,26

Różne rozliczenia finansowe 408 145,19 - 5 054,26

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
77 613,95 - 5 012,08

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

7 531,24 - 42,18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 309 662,60 7 000,00

Pozostała działalność 306 000,00 7 000,00

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 7 000,00

29 473 764,48 98 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/191/2017 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 21 sierpnia 2017

Planowane dochody budżetu Gminy na 2017 rok po zmianach

Rozdział Po zmianie

1 614 275,15

60017 22 000,00

22 000,00

60078 669 782,00

669 782,00

4 714 799,26

75615 527 602,26

474 524,26

7 179 650,93

75814 403 090,93

72 601,87

7 489,06

316 662,60

92195 313 000,00

7 000,00

Razem: 29 571 764,48

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2522



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 676 708,80 0,00

Dostarczanie wody 676 708,80 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 318,51 - 7 257,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 257,00

600 Transport i łączność 2 501 757,66 91 000,00

Drogi wewnetrzne 222 454,16 - 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 8 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 743 032,00 99 000,00

Zakup usług remontowych 737 032,00 99 000,00

750 Administracja publiczna 3 194 632,86 - 5 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 808 279,86 - 5 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 63 500,00 - 5 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 789 337,86 8 600,00

Dowożenie uczniów do szkół 232 205,86 8 600,00

Zakup usług pozostałych 61 000,00 8 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 184 823,00 - 8 600,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 49 021,00 - 8 600,00

Stypendia i zasiłki dla studentów 28 800,00 - 3 600,00

Stypendia dla uczniów 19 602,00 - 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 077 130,83 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 641 595,15 0,00

Zakup usług pozostałych 37 105,00 - 7 257,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 506 295,00 7 257,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 704 210,31 12 500,00

Pozostała działalność 334 490,00 12 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/191/2017 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 21 sierpnia 2017

Planowane wydatki budżetu na 2017 rok po zmianach

Rozdział Paragraf Po zmianie

676 708,80

40002 676 708,80

4210 24 061,51

6059 7 257,00

2 592 757,66

60017 214 454,16

6050 52 000,00

60078 842 032,00

4270 836 032,00

3 189 132,86

75023 2 802 779,86

4210 58 000,00

5 797 937,86

80113 240 805,86

4300 69 600,00

176 223,00

85415 40 421,00

3210 25 200,00

3240 14 602,00

9 077 130,83

90001 5 641 595,15

4300 29 848,00

6059 1 513 552,00

716 710,31

92195 346 990,00

Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2522



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00

30 550 064,48 98 000,00

6060 12 500,00

Razem: 30 648 064,48

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2522



w złotych

w tym:

1 2 3 4 4a 5 6 7 8 8a 9 10 12

Rewitalizacja przestrzeni publicznej miejscowości Solec-Zdrój   

wydatki majątkowe 25 091 783,60 1 000 000,00 150 000,00 0,00 0,00 850 000,00

Ochrona bioróżnorodności obszarów cennych przyrodniczo poprzez utworzenie edukacyjnej ścieżki 

rowerowej łączącej gminy uzdrowiskowe Busko-Zdrój i Solec-Zdrój 

wydatki majątkowe 2 425 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej oraz domach 

prywatnych w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego  
2 016 095,83 92 622,04 30 029,44 0,00 0,00 0,00 62 592,60

wydatki bieżące 49 715,88 24 424,36 9 531,46 0,00 0,00 14 892,90

wydatki majątkowe 1 966 379,95 68 197,68 20 497,98 0,00 0,00 0,00 47 699,70

Poszerzenie oferty kulturalnej na terenie gminy Solec-Zdrój skierowanej do mieszkańców, turystów 

oraz kuracjuszy   

wydatki majątkowe 6 417 000,00 318 990,00 172 398,00 0,00 0,00 9 162,00 137 430,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Solec-Zdrój  

wydatki majątkowe 2 313 173,85 2 306 250,00 431 250,00 375 000,00 0,00 1 500 000,00

Budowa instalacji odwadniania i kompostowania osadów ściekowych na oczyszczalniach ścieków w 

Gminie Solec-Zdrój  

wydatki majątkowe 2 500 502,32 1 926 795,00 360 295,00 321 300,00 1 245 200,00

Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego Gminy Solec-Zdrój  

wydatki majątkowe 3 800 875,70 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

400 40002 7 257,00 7 257,00 7 257,00

7 257,00 7 257,00 7 257,00

wydatki majątkowe 14 514,00 14 514,00 14 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Solec-Zdrój - ograniczenie zużycia energii 

elektrycznej  
2 366 798,83 2 245 500,00 531 500,00 0,00 0,00 0,00 1 714 000,00

wydatki bieżące 20 000,00 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 8 500,00

wydatki majątkowe 2 346 798,83 2 235 500,00 530 000,00 0,00 0,00 1 705 500,00

Przebudowa dróg powiatowych w ilości  7464 m: Nr 0103T Stopnica-Solec-Zdrój-Zielonki-

Błotnowola związana z budowa ścieżki rowerowej od km 9+644 do km 11+053 długości 1409 m 

odcinek Solec-Zdrój-Zielonki 

wydatki majątkowe 501 446,00 200 000,00 200 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

wydatki majątkowe 6 140 590,00 300 000,00 15 000,00 0,00 0,00 285 000,00

Dobry zawód - lepsze życie

wydatki bieżące 151 620,00 119 410,00 7 200,00 0,00 0,00 112 210,00

221 335,88 153 834,36 18 231,46 0,00 0,00 0,00 135 602,90

53 518 064,25 8 413 696,68 1 922 404,98 696 300,00 0,00 9 162,00 5 785 829,70

53 739 400,13 8 567 531,04 1 940 636,44 696 300,00 0,00 9 162,00 5 921 432,60

Podniesienie jakości obsługi mieszkańców, poprzez wdrożenie innowacyjnych rozwiązań 

wpływajacych na poprawę efektywności i dostępności e-usług - opracowanie studium wykonalności  

2017-

2020 Urząd Gminy900 90001

90001

10.

9.

6.

7.

11.

8.

Urząd Gminy900 90001

Urząd Gminy900

wydatki bieżące

x

2015-

2017

Ogółem

wydatki majątkowe

3. 900 90005

2016-

2018

2015-

2018

4. 921

5.

Urząd Gminy
2009-

2017

Urząd Gminy

90001

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

90015

1. 600 60016 Urząd Gminy
2015-

2021

Urząd Gminy2. 600

Załącznik Nr 3

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

do uchwały Nr XXXIII/191/2017

Rady Gminy Solec-Zdrój

z dnia 21 sierpnia 2017 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

60014
2016-

2018

900

2016-

2018

2016-

2019

2016-

2018

60016

92195

600

900

900 90005
2015-

2020
Urząd Gminy

12. 853 85395
2016-

2017
Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2522



Rady Gminy Solec-Zdrój
z dnia 21 sierpnia  2017 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 7a 8 9 11

1. Wykup sieci wodociągowej w Solcu-Zdroju na odcinku 700 mb - droga do zalewu nr 384038T 24 200,00 24 200,00 Urząd Gminy

2. Wykup sieci wodociągowej w Zborowie 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

3. Modernizacja sieci wodociągowej w Solcu-Zdroju na ul. Leśnej 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

4. 60016 Zakup kosiarki bijakowej tylnio-bocznej 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

5. 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz.nr ew. 143,198,200 w m. Zagajów - 
wykonanie nawierzchni tłuczniowej dł 0,482km 52 000,00 30 000,00 22 000,00 Urząd Gminy

6. 60095 Zakup przystanku autobusowego w m. Zielonki 4 200,00 4 200,00 Urząd Gminy

7. 700 70005 Zakup aparatu USG z głowicą endowaginalną do poradni ginekologicznej 20 350,00 20 350,00 Urząd Gminy

8. Zakup pomp do ścieków 16 400,00 16 400,00 Urząd Gminy

9. Modernizacja modułu oczyszczania ścieków pokąpielowych 55 000,00 55 000,00 Urząd Gminy

10. Kanalizacja  Solec-Zdrój - Zielonki 452 000,00 72 000,00 380 000,00 Urząd Gminy

11. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Ludwinów 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

12. 92109 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w m. Piasek Mały 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy

13. 92195
Zakup regionalnych stoisk drewnianych na organizowanie imprez kulturalnych w ramach konkursu 
"Odnowa Wsi Świętokrzyskiej" na 2017 rok

12 500,00 5 500,00 7 000,00 Urząd Gminy

14. Zagospodarowanie terenu sportowo - rekreacyjnego w m. Magierów 10 270,00 10 270,00 Urząd Gminy

15. Budowa i wyposażenie placu zabaw w m. Kolonia Zagajów 5 621,09 5 621,09 Urząd Gminy

16. Plac zabaw w m. Zagaje Kikowskie 6 672,14 6 672,14 Urząd Gminy

17. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wraz z małą infrastrukturą w m. Kików 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

18. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej  w m. Zagajów 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

0,00 Urząd Gminy

755 213,23 346 213,23 380 000,00 0,00 29 000,00 0,00 x

Rozdz.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

926 92695

600

900

921

Załącznik Nr 4

kredyty

i pożyczki

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

do uchwały Nr XXXIII/191/2017

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

rok budżetowy 

2017 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

400 40002

Ogółem

Nazwa zadania inwestycyjnegoLp. Dział

90001

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2522



L.p. Projekt

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wartość zadania: 25 091 783,60 1 000 000,00
Wydatki majątkowe 25 091 783,60 1 000 000,00

Priorytet:  Oś Priorytetowa 6. Rozwój miast środki z budżetu j.s.t. 3 786 533,60 150 000,00
Działanie:  Działanie 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich  środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Projekt: Rewitalizacja przestrzeni publicznej miejscowości Solec-Zdrój   
Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

21 305 250,00 850 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wartość zadania: 2 425 000,00 25 000,00
Wydatki majątkowe 2 425 000,00 25 000,00

Priorytet: Oś Priorytetowa 4. Dziedzictwo naturalne i kulturowe środki z budżetu j.s.t. 959 500,00 10 000,00

Działanie:  4.5 ochrona i wykorzystanie  obszarów cennych przyrodniczo  środki z budżetu krajowego 0,00

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 465 500,00 15 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wartość zadania: 2 016 095,83 92 622,04

Wydatki bieżące: 49 715,88 24 424,36
środki z budżetu j.s.t. 22 246,12 9 531,46
 środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

27 469,76 14 892,90

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Działanie: Wydatki majątkowe 1 966 379,95 68 197,68
środki z budżetu j.s.t. 590 062,20 20 497,98
 środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 376 317,75 47 699,70

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wartość zadania: 6 417 000,00 318 990,00
Wydatki majątkowe 6 417 000,00 318 990,00

Priorytet: Oś Priorytetowa 4. Dziedzictwo naturalne i kulturowe środki z budżetu j.s.t. 1 397 200,00 172 398,00

Działanie:  Działanie 4.4 Zachowanie  dziedzictwa kulturowego i naturalnego  środki z budżetu krajowego 313 737,50 9 162,00

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

4 706 062,50 137 430,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wartość zadania: 2 313 173,85 2 306 250,00
Wydatki majątkowe 2 313 173,85 2 306 250,00

Priorytet: Oś Priorytetowa 4. Dziedzictwo naturalne i kulturowe środki z budżetu j.s.t. 809 407,99 806 250,00

Działanie: 4.3. Gospodarka wodno-ściekowa  środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 503 765,86 1 500 000,00

Priorytet:Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Solec-Zdrój  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wartość zadania: 2 500 502,32 1 926 795,00
Wydatki majątkowe 2 500 502,32 1 926 795,00

Priorytet: Oś Priorytetowa 4. Dziedzictwo naturalne i kulturowe środki z budżetu j.s.t. 804 336,46 681 595,00

Działanie: 4.3. Gospodarka wodno-ściekowa  środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 696 165,86 1 245 200,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

5.

6.
2016 -
2018

Urząd Gminy

do uchwały Nr XXXIII/191/2017
Rady Gminy Solec-Zdrój
z dnia 21 sierpnia  2017 roku

1.

2.

3.

Urząd Gminy

2016 - 
2018

Urząd Gminy 600

4.

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014-2020

90001

900 90001

Projekt:  „Ochrona bioróżnorodności obszarów cennych przyrodniczo 
poprzez utworzenie edukacyjnej ścieżki rowerowej łączącej gminy 
uzdrowiskowe Busko-Zdrój i Solec-Zdrój”

Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014-2020

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014-2020

2015 - 
2021

2009-
2017

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014-2020

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014-2020

Projekt:  Poszerzenie oferty kulturalnej na terenie gminy Solec-Zdrój 
skierowanej do mieszkańców, turystów oraz kuracjuszy  

Priorytet: 2. Środowisko i infrastruktura Szwajcarsko-Polskiego Programu 
Współpracy w obszarze tematycznym Odbudowa, remont, przebudowa i 
rozbudowa podstawowej infrastruktury oraz poprawa stanu środowiska

Program:   Szwajcarsko-Polski Program Współpracy

900

Projekt: Budowa instalacji odwadniania i kompostowania osadów 
ściekowych na oczyszczalniach ścieków w Gminie Solec-Zdrój  

921

Projekt: Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach prywatnych w Gminach Powiatu Buskiego i 
Pińczowskiego 

2016 - 
2018

Urząd Gminy

2016 -
2019

900

Załącznik Nr 5

60016

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

92195

Rozdział

60016

Wydatki w 
roku 

budżetowym 
2017

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na  2017 rok

600

90005

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2522



Wartość zadania: 3 800 875,70 18 450,00
Wydatki majątkowe 3 800 875,70 18 450,00

Priorytet: 6. Włączenie społeczne, redukcja ubóstwa i promowanie rozwoju 
gospodarczego na obszarach wiejskich

środki z budżetu j.s.t. 1 800 875,70 18 450,00

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich  środki z budżetu krajowego 0,00

Projekt: Rozbudowa systemu wodno-kanalizacynego Gminy Solec-Zdrój 
Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

2 000 000,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wartość zadania: 14 514,00 14 514,00

Wydatki majątkowe 14 514,00 14 514,00

Priorytet: VII. Sprawne usługi publiczne środki z budżetu j.s.t. 14 514,00 14 514,00

Działanie: 7.1."Rozwój e-społeczeństwa"  środki z budżetu krajowego 0,00

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wartość zadania: 2 366 798,83 2 245 500,00

Wydatki bieżące 20 000,00 10 000,00

środki z budżetu j.s.t. 3 000,00 1 500,00

 środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Środki z U E oraz innych źródeł 17 000,00 8 500,00

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

0,00

Wydatki majątkowe 2 346 798,83 2 235 500,00
środki z budżetu j.s.t. 554 760,85 530 000,00

 środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 792 037,98 1 705 500,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wartość zadania: 6 140 590,00 300 000,00
Wydatki majątkowe 6 140 590,00 300 000,00

Priorytet: oś priorytetowa  3. Efektywna i zielona energia środki z budżetu j.s.t. 311 088,50 15 000,00

Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym.

 środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Projekt: Poprawa efektywnosci energetycznej budynków użytecznosci 
publicznej

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

5 829 501,50 285 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

2016-
2017

GOPS 853 85395 Wartość zadania: 151 620,00 119 410,00

Wydatki bieżące 151 620,00 119 410,00

Priorytet:  środki z budżetu j.s.t. 12 000,00 7 200,00

Działanie:  środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Projekt: Dobry zawód - lepsze życie
Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

139 620,00 112 210,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Ogółem wydatki 53 237 954,13 8 367 531,04
- środki z budżetu j.s.t. 11 065 525,42 2 436 936,44
- środki z budżetu krajowego 313 737,50 9 162,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 41 858 691,21 5 921 432,60
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków 
UE

0,00

0,00
Wydatki bieżące: 221 335,88 153 834,36
- środki z budżetu j.s.t. 37 246,12 18 231,46
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 184 089,76 135 602,90
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków 
UE

Wydatki majątkowe: 53 016 618,25 8 213 696,68
- środki z budżetu j.s.t. 11 028 279,30 2 418 704,98
- środki z budżetu krajowego 313 737,50 9 162,00
 środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 41 674 601,45 5 785 829,70
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków 
UE

0,00 0,00

8.

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

2017 - 
2020

Urząd Gminy

Projekt: Podniesienie jakości obsługi mieszkańców, poprzez wdrożenie 
innowacyjnych rozwiązań wpływajacych na poprawę efektywności i 
dostępności e-usług

7.

9.

Program:    Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020

11.

10.

Program:    Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet inwestycyjny: Priorytet 2 Środowisko i Infrastruktura Szwajcarsko-
Polskiego Programu Współpracy w obszarze tematycznym  Odbudowa, 

remont, przebudowa i rozbudowa podstawowej infrastruktury oraz poprawa 
stanu srodowiska

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Projekt: Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Solec-Zdrój - 
ograniczenie zużycia energii elektrycznej

Urząd Gminy

900
2015 - 
2018

Urząd Gminy

900

900

90015

2015 - 
2020

Urząd Gminy

90001

900 90005

400

90001

40002

2015 - 
2017

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2522



Rady Gminy Solec-Zdrój

w tym:

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 
statutowyc

h zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 500,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa dróg powiatowych w ilości  7464 m: Nr 
0103T Stopnica-Solec-Zdrój-Zielonki-Błotnowola 
związana z budowa ścieżki rowerowej od km 9+644 do 
km 11+053 długości 1409 m odcinek Solec-Zdrój-
Zielonki 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
dz.nr ew. 143,198,200 w m. Zagajów - wykonanie 
nawierzchni tłuczniowej dł 0,482km 600 60017 6630 22 000,00 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

Zakup regionalnych stoisk drewnianych na 
organizowanie imprez kulturalnych w ramach konkursu 
"Odnowa Wsi Świętokrzyskiej" na 2017 rok

921 92195 6610
7 000,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

29 000,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 500,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do 
realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Ogółem

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z 
innymi jednostkami samorządu terytorialnego

III.Dochody i wydatki zwiazane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną  
na podstawie porozumień między jst

Wydatki 
majątkowe

z tego:
Wydatki jednostek 

Dochody 
ogółem

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

z tego:

w  złotych

Rozdział §
Wydatki 
ogółem

z tego:

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 6

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.
z dnia  21 sierpnia 2017 roku

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i 

gwarancji

Nazwa zadania Dział

do uchwały Nr XXXIII/191/2017

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2522


		2017-08-28T10:27:09+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




